Принят в члены РОО «Московский радиоклуб»

Протокол №_______ от "_____ "______________ 20____г.

В Совет РОО «Московский радиоклуб»

от фамилия________________________________

имя_______________________________________

отчество__________________________________

позывной__________________________________

дата рождения ____________________________

проживающего по адресу___________________

_________________________________________

_________________________________________

административный округ г. Москвы:

_________________________________________

муниципальный р-н г. Москвы:

_________________________________________

Контактные телефоны:

рабочий __________________________________

домашний ________________________________

мобильный________________________________

Е-mail:____________________________________

 Заявление

Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Клуб
радиолюбителей города Москвы» (РОО «Московский радиоклуб»).

С Уставом РОО «Московский радиоклуб» ознакомлен и согласен с ним. Обязуюсь строго
соблюдать требования Устава организации, выполнять решения Совета организации и
своевременно оплачивать членские взносы.

« ____ » _____________ 201___г.
___________________________
Подпись кандидата